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Республиканские соревнования по плаванию посвященные к десятилетию ГБУ ДО РСШОР по водным видам спорта "Акватика".
Казань, 27. - 28.2.2025

Дистанция 11 Девочки, 200m Вольный стиль Год рождения 2012 - 2016
27.02.2025 - 12:28 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

Год рождения 2015 - 2016

1. ШТАБСКАЯ, Ева 2015 3 Акватика +0,80 2:47.00 3р 288
25m: 18.85 18.85 75m: 1:00.83 21.31 125m: 1:44.55 22.00 175m: 2:27.11 21.35
50m: 39.52 20.67 100m: 1:22.55 21.72 150m: 2:05.76 21.21 200m: 2:47.00 19.89

2. ГАЛЛЯМОВА, Камила 2015 III Касатка Рахимов +0,67 2:48.56 3р 280
25m: 19.46 19.46 75m: 1:01.50 21.39 125m: 1:45.45 22.08 175m: 2:29.78 22.36
50m: 40.11 20.65 100m: 1:23.37 21.87 150m: 2:07.42 21.97 200m: 2:48.56 18.78

3. ШЕСТАКОВА, Полина 2015 3 Акватика +0,65 2:50.35 3р 271
25m: 19.14 19.14 75m: 1:01.36 21.67 125m: 1:45.33 22.32 175m: 2:29.80 22.29
50m: 39.69 20.55 100m: 1:23.01 21.65 150m: 2:07.51 22.18 200m: 2:50.35 20.55

4. ШАДЫЕВА, Амина 2016 3 Акватика +0,91 2:50.63 3р 270
25m: 18.60 18.60 75m: 1:01.79 22.11 125m: 2:30.72 1:06.64 200m: 2:50.63 41.61
50m: 39.68 21.08 100m: 1:24.08 22.29 150m: 2:09.02

5. ОГЛОБЛИНА, Варвара 2015 III "Дельфин" Н.Челны 3:03.50 1ю 217
25m: 18.90 18.90 75m: 1:05.28 24.00 125m: 1:53.14 23.83 175m: 2:41.83 24.64
50m: 41.28 22.38 100m: 1:29.31 24.03 150m: 2:17.19 24.05 200m: 3:03.50 21.67

6. ГАТАУЛЛИНА, Риана 2015 1ю Акватика +0,78 3:04.61 1ю 213
25m: 18.79 18.79 75m: 1:05.00 24.53 125m: 1:54.45 25.01 175m: 2:43.69 24.40
50m: 40.47 21.68 100m: 1:29.44 24.44 150m: 2:19.29 24.84 200m: 3:04.61 20.92

7. КОЧЕРГИНА, Дарья 2015 3 Акватика 3:09.22 1ю 198
25m: 21.11 21.11 75m: 1:08.03 24.40 125m: 1:57.13 24.05 175m: 2:47.12 25.33
50m: 43.63 22.52 100m: 1:33.08 25.05 150m: 2:21.79 24.66 200m: 3:09.22 22.10

8. НЕФЕДОВА, Яна 2015 1юн Акватика Шакиров Д.Р. 3:11.93 1ю 189
25m: 19.94 19.94 75m: 1:08.88 25.77 125m: 1:58.71 25.72 175m: 2:49.32 25.23
50m: 43.11 23.17 100m: 1:32.99 24.11 150m: 2:24.09 25.38 200m: 3:11.93 22.61

9. САБИРОВА, Есения 2016 1юн "Лидер" г.Чистополь 3:12.29 1ю 188
25m: 20.56 20.56 75m: 1:06.98 24.22 125m: 1:57.45 25.06 175m: 2:48.79 25.10
50m: 42.76 22.20 100m: 1:32.39 25.41 150m: 2:23.69 26.24 200m: 3:12.29 23.50

Год рождения 2012 - 2014

1. МИРОНОВА, Маргарита 2012 КМС Акватика +0,74 2:09.81 кмс 613
25m: 14.54 14.54 75m: 46.98 16.59 125m: 1:20.45 17.02 175m: 1:53.99 16.79
50m: 30.39 15.85 100m: 1:03.43 16.45 150m: 1:37.20 16.75 200m: 2:09.81 15.82

2. САБИРЗЯНОВА, Азалия 2012 I Акватика +0,69 2:18.35 1р 506
25m: 15.32 15.32 75m: 49.76 17.56 125m: 1:25.86 18.18 175m: 2:01.95 18.12
50m: 32.20 16.88 100m: 1:07.68 17.92 150m: 1:43.83 17.97 200m: 2:18.35 16.40

3. ЯКИМЧЕВА, Ульяна 2013 I "Лидер" г.Чистополь +0,78 2:18.53 1р 504
25m: 15.93 15.93 75m: 50.35 17.72 125m: 1:26.38 17.85 175m: 2:02.04 17.58
50m: 32.63 16.70 100m: 1:08.53 18.18 150m: 1:44.46 18.08 200m: 2:18.53 16.49

4. КЛЫКОВА, Анастасия 2012 I Акватика +0,81 2:23.37 2р 455
25m: 15.87 15.87 75m: 51.38 18.24 125m: 1:28.18 18.37 175m: 2:05.42 18.69
50m: 33.14 17.27 100m: 1:09.81 18.43 150m: 1:46.73 18.55 200m: 2:23.37 17.95

5. АХМЕТОВА, Таисия 2013 II "Дельта" Галеева +0,79 2:25.07 2р 439
25m: 15.86 15.86 75m: 51.85 18.69 125m: 1:30.06 19.16 175m: 2:07.97 19.08
50m: 33.16 17.30 100m: 1:10.90 19.05 150m: 1:48.89 18.83 200m: 2:25.07 17.10

6. ИСМАИЛОВА, Сафина 2013 I Акватика +0,83 2:25.53 2р 435
25m: 16.37 16.37 75m: 53.63 18.82 125m: 1:31.22 18.82 175m: 2:08.18 18.48
50m: 34.81 18.44 100m: 1:12.40 18.77 150m: 1:49.70 18.48 200m: 2:25.53 17.35
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Республиканские соревнования по плаванию посвященные к десятилетию ГБУ ДО РСШОР по водным видам спорта "Акватика".
Казань, 27. - 28.2.2025

Дистанция 11, Девочки, 200m Вольный стиль, Год рождения 2012 - 2014

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

7. БРЫЗГАЛОВА, Елизавета 2013 II "Дельта" Галеева +0,80 2:25.74 2р 433
25m: 16.09 16.09 75m: 52.35 18.49 125m: 1:30.21 19.15 175m: 2:08.13 18.79
50m: 33.86 17.77 100m: 1:11.06 18.71 150m: 1:49.34 19.13 200m: 2:25.74 17.61

8. РАКОВА, Аделя 2012 I Акватика +0,77 2:26.06 2р 430
25m: 16.25 16.25 75m: 52.77 18.69 125m: 1:30.43 18.88 175m: 2:08.19 18.99
50m: 34.08 17.83 100m: 1:11.55 18.78 150m: 1:49.20 18.77 200m: 2:26.06 17.87

9. ГУЩИНА, Анастасия 2013 2 Дельта +0,91 2:27.20 2р 420
25m: 15.90 15.90 75m: 52.28 18.68 125m: 1:31.49 19.85 175m: 2:09.78 18.81
50m: 33.60 17.70 100m: 1:11.64 19.36 150m: 1:50.97 19.48 200m: 2:27.20 17.42

10. ШИПАЕВА, Дарья 2012 II Касатка Рыбакова +0,82 2:27.76 2р 416
25m: 16.13 16.13 75m: 52.57 18.72 125m: 1:30.90 19.13 175m: 2:09.55 19.13
50m: 33.85 17.72 100m: 1:11.77 19.20 150m: 1:50.42 19.52 200m: 2:27.76 18.21

11. ВАЛИЕВА, Диана 2013 II Акватика +0,80 2:28.10 2р 413
25m: 16.18 16.18 75m: 53.38 19.01 125m: 1:32.04 19.65 175m: 2:10.62 19.00
50m: 34.37 18.19 100m: 1:12.39 19.01 150m: 1:51.62 19.58 200m: 2:28.10 17.48

12. КУКАРКИНА, Полина 2013 "Дельфин" Н.Челны +0,70 2:29.11 2р 404
25m: 16.50 16.50 75m: 53.12 18.80 125m: 1:32.01 19.70 175m: 2:10.63 18.94
50m: 34.32 17.82 100m: 1:12.31 19.19 150m: 1:51.69 19.68 200m: 2:29.11 18.48

13. БАТРАШКИНА, Кристина 2012 II Касатка Рыбакова +0,63 2:29.35 2р 402
25m: 15.57 15.57 75m: 52.32 18.81 125m: 1:30.96 19.55 175m: 2:10.31 19.63
50m: 33.51 17.94 100m: 1:11.41 19.09 150m: 1:50.68 19.72 200m: 2:29.35 19.04

14. ГАВРИЛОВА, Есения 2013 Витязь +0,71 2:30.41 2р 394
25m: 16.57 16.57 75m: 53.49 18.87 125m: 1:32.65 19.71 175m: 2:11.72 19.40
50m: 34.62 18.05 100m: 1:12.94 19.45 150m: 1:52.32 19.67 200m: 2:30.41 18.69

15. БЕЛОБОРОДОВА, Елизавета2013 II Акватика +0,82 2:31.39 2р 386
25m: 16.34 16.34 75m: 54.51 19.56 125m: 1:34.01 19.72 175m: 2:13.59 19.39
50m: 34.95 18.61 100m: 1:14.29 19.78 150m: 1:54.20 20.19 200m: 2:31.39 17.80

16. КАМАЛЕТДИНОВА, Алия 2013 2взр Ак Буре +0,77 2:31.59 2р 385
25m: 16.28 16.28 75m: 53.24 19.16 125m: 1:32.68 19.90 175m: 2:12.59 20.00
50m: 34.08 17.80 100m: 1:12.78 19.54 150m: 1:52.59 19.91 200m: 2:31.59 19.00

17. ГРИГОРЬЕВА, Валерия 2012 II Бугульма СШ Факел +0,80 2:31.84 2р 383
25m: 16.86 16.86 75m: 54.01 18.59 125m: 1:33.39 19.83 175m: 2:12.99 19.67
50m: 35.42 18.56 100m: 1:13.56 19.55 150m: 1:53.32 19.93 200m: 2:31.84 18.85

18. КАРТАШОВА, Софья 2013 II "Лидер" г.Чистополь +0,77 2:35.43 2р 357
25m: 16.56 16.56 75m: 55.22 19.86 125m: 1:36.01 20.59 175m: 2:16.51 20.09
50m: 35.36 18.80 100m: 1:15.42 20.20 150m: 1:56.42 20.41 200m: 2:35.43 18.92

19. КАДЫРОВА, Камилла 2013 II "Лидер" г.Чистополь +0,70 2:35.96 2р 353
25m: 17.28 17.28 75m: 56.55 19.80 125m: 1:36.47 20.08 175m: 2:16.47 19.83
50m: 36.75 19.47 100m: 1:16.39 19.84 150m: 1:56.64 20.17 200m: 2:35.96 19.49

20. МАКАРОВА, Алла 2012 II "Дельта" Галеева +0,86 2:36.32 3р 351
25m: 17.55 17.55 75m: 57.29 19.87 125m: 1:37.49 20.00 175m: 2:17.79 20.39
50m: 37.42 19.87 100m: 1:17.49 20.20 150m: 1:57.40 19.91 200m: 2:36.32 18.53

21. ШАЙХУТДИНОВА, Нелли 2014 II "Дельфин" Н.Челны +0,84 2:37.17 3р 345
25m: 17.74 17.74 75m: 57.76 20.73 125m: 1:39.14 20.45 175m: 2:18.57 19.58
50m: 37.03 19.29 100m: 1:18.69 20.93 150m: 1:58.99 19.85 200m: 2:37.17 18.60

22. ШАРАФИЕВА, Зиля 2013 III "Дельфин" Н.Челны +0,78 2:37.24 3р 345
25m: 16.88 16.88 75m: 56.57 20.25 125m: 1:37.10 20.26 175m: 2:17.92 20.41
50m: 36.32 19.44 100m: 1:16.84 20.27 150m: 1:57.51 20.41 200m: 2:37.24 19.32

23. КОРОТКИХ, Кристина 2013 Гбу До Рсаш +0,95 2:38.21 3р 338
25m: 17.51 17.51 75m: 57.15 20.07 125m: 1:38.26 20.58 175m: 2:20.19 20.36
50m: 37.08 19.57 100m: 1:17.68 20.53 150m: 1:59.83 21.57 200m: 2:38.21 18.02
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Республиканские соревнования по плаванию посвященные к десятилетию ГБУ ДО РСШОР по водным видам спорта "Акватика".
Казань, 27. - 28.2.2025

Дистанция 11, Девочки, 200m Вольный стиль, Год рождения 2012 - 2014

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

24. КУЗНЕЦОВА, Арина 2014 II Акватика Шакиров Д.Р. +0,69 2:39.09 3р 333
25m: 17.19 17.19 75m: 56.78 20.50 125m: 1:38.53 21.03 175m: 2:19.86 19.76
50m: 36.28 19.09 100m: 1:17.50 20.72 150m: 2:00.10 21.57 200m: 2:39.09 19.23

25. САБИРОВА, Ева 2014 III "Лидер" г.Чистополь +0,82 2:39.13 3р 333
25m: 17.67 17.67 75m: 58.58 21.48 125m: 1:40.30 20.92 175m: 2:21.06 19.76
50m: 37.10 19.43 100m: 1:19.38 20.80 150m: 2:01.30 21.00 200m: 2:39.13 18.07

26. ГРАЧЕВА, Младена 2012 III "Дельта" Галеева +0,99 2:39.50 3р 330
25m: 17.43 17.43 75m: 57.39 21.38 125m: 1:38.08 20.96 175m: 2:19.40 20.03
50m: 36.01 18.58 100m: 1:17.12 19.73 150m: 1:59.37 21.29 200m: 2:39.50 20.10

27. ФАСХУТДИНОВА, Самира 2012 II "Лидер" г.Чистополь 2:41.20 3р 320
25m: 17.90 17.90 75m: 57.19 19.71 125m: 1:38.42 20.68 175m: 2:20.93 20.82
50m: 37.48 19.58 100m: 1:17.74 20.55 150m: 2:00.11 21.69 200m: 2:41.20 20.27

28. МАКСИМОВА, Екатерина 2014 1юн Касатка Сметанин +0,88 2:42.70 3р 311
25m: 17.90 17.90 75m: 1:00.52 21.59 125m: 1:42.75 20.92 175m: 2:23.76 20.19
50m: 38.93 21.03 100m: 1:21.83 21.31 150m: 2:03.57 20.82 200m: 2:42.70 18.94

29. КАЮКОВА, Ульяна 2014 III Акватика Шакиров Д.Р. 2:42.79 3р 311
25m: 18.72 18.72 75m: 59.82 20.97 125m: 1:42.29 21.32 175m: 2:23.81 20.47
50m: 38.85 20.13 100m: 1:20.97 21.15 150m: 2:03.34 21.05 200m: 2:42.79 18.98

30. ГАМИРОВА, Асель 2013 III "Дельфин" Н.Челны +0,77 2:43.42 3р 307
25m: 17.41 17.41 75m: 57.68 20.31 125m: 1:41.85 21.77 175m: 2:24.04 20.82
50m: 37.37 19.96 100m: 1:20.08 22.40 150m: 2:03.22 21.37 200m: 2:43.42 19.38

31. ШАГАДАДИНА, Ралина 2012 3 Дельта +0,89 2:44.31 3р 302
25m: 18.20 18.20 75m: 58.84 20.69 125m: 1:42.09 21.80 175m: 2:25.61 21.69
50m: 38.15 19.95 100m: 1:20.29 21.45 150m: 2:03.92 21.83 200m: 2:44.31 18.70

32. ВАТЛИНА, Елизавета 2014 III "Дельфин" Н.Челны +0,84 2:46.10 3р 292
25m: 18.19 18.19 75m: 59.87 21.11 125m: 1:43.65 22.36 175m: 2:26.88 21.33
50m: 38.76 20.57 100m: 1:21.29 21.42 150m: 2:05.55 21.90 200m: 2:46.10 19.22

33. САХАПОВА, Камилла 2014 III "Лидер" г.Чистополь 2:47.61 3р 285
25m: 17.97 17.97 75m: 58.77 20.50 125m: 1:43.00 21.82 175m: 2:26.30 22.13
50m: 38.27 20.30 100m: 1:21.18 22.41 150m: 2:04.17 21.17 200m: 2:47.61 21.31

34. ГАТИЯТУЛЛИНА, Карина 2012 3 Спортивная школа "Зай"+0,78 2:49.39 3р 276
25m: 19.08 19.08 75m: 1:00.14 21.24 125m: 1:43.99 22.17 175m: 2:28.38 22.21
50m: 38.90 19.82 100m: 1:21.82 21.68 150m: 2:06.17 22.18 200m: 2:49.39 21.01

35. ХАКИМОВА, Саида 2014 Гбу До Рсаш +0,62 3:04.48 1ю 213
25m: 18.94 18.94 75m: 1:04.95 23.70 125m: 1:54.06 24.79 175m: 2:42.84 24.37
50m: 41.25 22.31 100m: 1:29.27 24.32 150m: 2:18.47 24.41 200m: 3:04.48 21.64

36. ЖУКОВА, Варвара 2014 1ю Дельта 3:06.78 1ю 205
25m: 19.29 19.29 75m: 1:04.97 23.35 125m: 1:53.11 24.33 175m: 2:42.55 24.66
50m: 41.62 22.33 100m: 1:28.78 23.81 150m: 2:17.89 24.78 200m: 3:06.78 24.23


